
EU-OVERENSSTEMMELSESERKLÆRING

PRODUCENTEN:
SHOWA Glove Co. 565 Tohori,
Himeji Hyogo 670 – 0802 Japan

DEN AUTORISEREDE REPRÆSENTANT
INDEN FOR DET EUROPÆISKE ØKONOMISKE
FÆLLESSKAB:
SHOWA International (Netherlands) B.V WTC -
Tower I - Strawinskylaan 1817 1077 XX
Amsterdam The Netherlands

ERKLÆRER, AT DET ANGIVNE PRODUKT ER SHOWA CS700
STEMMER OVERENS MED BESTEMMELSERNE I

Cat III 

0598

EN 
388:2016 

3132A 

EN ISO 374-
1:2016/Type 

A 

JKLMNOPT 

EN ISO 
374-

5:2016 

EN 
407:2004 

X1XXXX 

Food 
Contact 

 

Det bemyndigede organ SGS Fimko Oy - no. 0598 udført EU-typeafprøvning (Module B) - og
udstedte EU-typeafprøvningsattestnummeret FI19/964167

Handsken er underlagt den igangværende overensstemmelsesvurderingsprocedure Module D og
er under overvågning af det bemyndigede organ SGS Fimko Oy - no. 0598.

YASUSHI OKADA
Manager EMEA
Products & Logistics
Signed for and on behalf of SHOWA Best Glove Inc.

19/09/2023 
TOWER I,
STRAWINSKYLAAN
1817, 1077 XX 
AMSTERDAM

DATE ISSUED

SHOWA CS700



FOR HANDSKER, DER ER BEREGNET TIL AT KOMME I KONTAKT
MED FØDEVARER

ERKLÆRER, AT DET NYE PERSONLIGE
BESKYTTELSES UDSTYR BESKREVET HEREFTER:

SHOWA CS700

SIMULANTER
A – C, D1, D2 i direktiv nr. 10,
2011 for plastikmaterialer og -
genstande i kontakt med
fødevarer

FØDEVARETYPER
Alle tørre, vandige og fede
fødevarer

TESTBETINGELSER
2 timer ved 70° C, gentaget
brug

BESKRIVELSE AF OVERENSSTEMMELSE

stemmer overens med bestemmelserne i:

Forordning (EF) nr. 1935/2004: Materialer og genstande bestemt til kontakt med fødevarer.
Forordning (EF) nr. 2023/2006: God fremstillingsmæssig praksis for materialer og genstande bestemt til
kontakt med fødevarer.
Kommissionens forordning (EF) nr. 10/2011 af 14. januar 2011 om plastmaterialer og -genstande bestemt
til kontakt med fødevarer herunder dets ændringer 1282/2011 og 1183/2012
Frankrig – Arrêté du 9/11/1994 relatif aux matériaux et objets en caoutchouc au contact des denrées,
produits et boissons alimentaires
Tyskland – BfR Recommendation XXI – Commodities based on natural and synthetic rubber
Netherland – Chapter III of the Dutch packaging and food utensils regtulations (RVG) for rubber products in
contact with food (Staatscourant No.8531of the 27/03/2014)
Italien – Disciplina igienica degli imballaggi, recipienti, utensili, destinati a venire in contatto con le
sostanze alimentari o con sostanze d’uso personale. G.U. n. 104 des 20 aprile 1973 as amended
Spanien – Royal Decree 847/2011
Ved korrekt brug overstiger den samlede udskillelse og den specifikke udskillelse af stoffer, der er
underlagt begrænsninger, ikke de lovbestemte grænser (beregnet som 6 dm² handske pr. 1 kg fødevarer).

Denne overensstemmelseserklæring er baseret på oplysninger, der er modtaget fra materialeleverandører.
Udskilningstest er foretaget i henhold til direktiv 82/711/EØF, 85/572/EØF og Forordning 10/2011 og
kvalitetskontrolsystemer hos SHOWA. Understøttende dokumenter er tilgængelige og kan gøres
tilgængelige for den retmæssige myndighed efter anmodning.

SHOWA CS700



YASUSHI OKADA
Manager EMEA
Products & Logistics

Signed for and on behalf of SHOWA Best Glove Inc.

19/09/2023
Tower I,
Strawinskylaan
1817,1077 XX 
Amsterdam

DATEISSUED

SHOWA CS700


